CONSELHO GESTOR DO FUNDO DE
DESENVOLVIMENTO URBANO

Resolução   |   Documento: 148462333

Resolução SMUL.ATECC.FUNDURB/054/2025

Aprova alteração do Plano Anual de Aplicação 2025
e Plano Anual de Aplicação de Recursos
Remanescentes 2023 da SMT no Fundo de
Desenvolvimento Urbano - FUNDURB.

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 16.050/
2014, que aprova a política de Desenvolvimento
Urbano e o Plano Diretor Estratégico — PDE do
Município de São Paulo;

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº
57.547/2016, que regulamenta o Fundo de
Desenvolvimento Urbano - FUNDURB;

CONSIDERANDO a Planilha Descritiva e
Apresentação da Secretaria (147911827/147911897)
enviada no Processo SEI 6020.2024/0058722-4;

CONSIDERANDO a aprovação "ad referendum"
da alteração do Plano Anual de Aplicação 2025 e
Plano Anual de Recursos Remanescentes 2023 da
SMT (147973605);

O Plenário do Conselho Gestor do FUNDURB, em
sua 51ª Reunião Extraordinária, realizada em 22 de
dezembro de 2025, por maioria de votos,

RESOLVE:

Art. 1º. Aprovar a alteração do Plano Anual de
Aplicação para o exercício 2025 da Secretaria
Municipal de Mobilidade Urbana e Transportes,
diminuindo seu limite de R$ 120.272.610,00 para
R$ 108.806.538,59, conforme consta no Anexo I
(148464125).

Art. 2º. Aprovar a alteração do Plano Anual de
Recursos Remanescentes 2023 da Secretaria
Municipal de Mobilidade Urbana e Transportes,
diminuindo seu limite de R$ 50.000.000,00 para R$
0,00, conforme consta no Anexo II (148464230).

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições contrárias.

Favoráveis (04): Poder Público: SMUL, Paulo
Leite Junior (Suplente); SMSUB, Cintia Grecov
Peres (Suplente); SF, Fabiano Martins de Oliveira
(Suplente); GAB. PREFEITO, Ricardo Figueiredo
Veiga (Suplente).

Contrário (01): Sociedade Civil: CMPU2, José
André de Araujo (Titular).

Abstenção (00): Nenhum.

Ausentes (05): Titulares e suplentes de SGM,
CMH, CADES, CMTT e CMPU1.

Resolução   |   Documento: 148464408

Minuta de Resolução
SMUL.ATECC.FUNDURB/055/2025

Aprova alteração do Plano Anual de Aplicação 2025
e Plano Anual de Aplicação de Recursos
Remanescentes 2023 da SIURB no Fundo de
Desenvolvimento Urbano - FUNDURB.

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 16.050/
2014, que aprova a política de Desenvolvimento
Urbano e o Plano Diretor Estratégico — PDE do

Município de São Paulo;

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº
57.547/2016, que regulamenta o Fundo de
Desenvolvimento Urbano - FUNDURB;

CONSIDERANDO a Planilha Descritiva e
Apresentação da Secretaria (147878805/147878865)
enviada no Processo SEI 6022.2024/0007556-9;

CONSIDERANDO a aprovação "ad referendum"
da alteração do Plano Anual de Aplicação 2025 e
Plano Anual de Recursos Remanescentes 2023 da
SIURB (147973700);

O Plenário do Conselho Gestor do FUNDURB, em
sua 51ª Reunião Extraordinária, realizada em 22 de
dezembro de 2025, por maioria de votos,

RESOLVE:

Art. 1º. Aprovar a alteração do Plano Anual de
Aplicação para o exercício 2025 da Secretaria
Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras,
aumentando seu limite de R$ 381.017.563,75 para
R$ 392.483.635,16, conforme consta no Anexo I
(148465473).

Art. 2º. Aprovar a alteração do Plano Anual de
Recursos Remanescentes 2023 da Secretaria
Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras,
aumentando seu limite de R$ 87.200.000,00 para
R$ 137.200.000,00, conforme consta no Anexo II
(148465540).

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições contrárias.

Favoráveis (04): Poder Público: SMUL, Paulo
Leite Junior (Suplente); SMSUB, Cintia Grecov
Peres (Suplente); SF, Fabiano Martins de Oliveira
(Suplente); GAB. PREFEITO, Ricardo Figueiredo
Veiga (Suplente).

Contrário (01): Sociedade Civil: CMPU2, José
André de Araujo (Titular).

Abstenção (00): Nenhum.

Ausentes (05): Titulares e suplentes de SGM,
CMH, CADES, CMTT e CMPU1.

Resolução   |   Documento: 148466563

Minuta de Resolução
SMUL.ATECC.FUNDURB/056/2025

Aprova alteração do Plano Anual de Aplicação 2025
da SEHAB no Fundo de Desenvolvimento Urbano -
FUNDURB.

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 16.050/
2014, que aprova a política de Desenvolvimento
Urbano e o Plano Diretor Estratégico — PDE do
Município de São Paulo;

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº
57.547/2016, que regulamenta o Fundo de
Desenvolvimento Urbano - FUNDURB;

CONSIDERANDO a Planilha Descritiva e
Apresentação da Secretaria (148451737/148452081)
enviada no Processo SEI 6014.2024/0004173-3;

O Plenário do Conselho Gestor do FUNDURB, em
sua 51ª Reunião Extraordinária, realizada em 22 de
dezembro de 2025, por maioria de votos,

RESOLVE:

Art. 1º. Aprovar a alteração do Plano Anual de
Aplicação para o exercício 2025 da Secretaria
Municipal de Habitação, sem alteração do limite
total do FUNDURB, conforme consta no Anexo I
(148468381).

Art. 2º. Ficam revogadas as disposições contrárias.

Favoráveis (04): Poder Público: SMUL, Paulo
Leite Junior (Suplente); SMSUB, Cintia Grecov
Peres (Suplente); SF, Fabiano Martins de Oliveira
(Suplente); GAB. PREFEITO, Ricardo Figueiredo
Veiga (Suplente).

Contrário (01): Sociedade Civil: CMPU2, José
André de Araujo (Titular).

Abstenção (00): Nenhum.

Ausentes (05): Titulares e suplentes de SGM,
CMH, CADES, CMTT e CMPU1.

Decisão   |   Documento: 148464950

PROCESSO: 6014.2024/0004173-3

ASSUNTO: Inclusão da solicitação de alteração do
Plano Anual de Aplicação 2025 da SEHAB na pauta
da reunião

PRONUNCIAMENTO
SMUL.ATECC.FUNDURB/006/2025

O Plenário do Conselho Gestor do FUNDURB, em
sua 51ª Reunião Extraordinária, realizada em 22 de
dezembro de 2025, considerando o não envio
aos(as) Conselheiros(as) do material com
antecedência mínima exigida pelo Decreto nº
57.547/2016, DELIBERA favoravelmente, por
maioria de votos, pela inclusão no item 2.
Deliberação sobre demandas e solicitações ao
Conselho Gestor da pauta da referida reunião, a
solicitação de alteração do Plano Anual de
Aplicação 2025 da SEHAB.

Favoráveis (04): Poder Público: SMUL, Paulo
Leite Junior (Suplente); SMSUB, Cintia Grecov
Peres (Suplente); SF, Fabiano Martins de Oliveira
(Suplente); GAB. PREFEITO, Ricardo Figueiredo
Veiga (Suplente).
Contrário (01): Sociedade Civil: CMPU2, José
André de Araujo (Titular).
Abstenção (00): Nenhum.
Ausentes (05): Titulares e suplentes de SGM,
CMH, CADES, CMTT e CMPU1.

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

Extrato   |   Documento: 148523192

EXTRATO DO TERMO DE
APOSTILAMENTO Nº 29/2025/SMUL
(148523123)

AO CONTRATO N° 21/2021/SMUL (056313416)

PROCESSO SEI Nº: 6068.2021/0008224-2

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de São
Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de
Urbanismo e Licenciamento - SMUL.

CNPJ : 33.840.043/0001-34

CONTRATADA: SÃO PAULO URBANISMO -
SP URBANISMO

160 – São Paulo, 70 (326)─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── sexta-feira, 26 de dezembro de 2025─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Publicado em https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br

Arquivo Publico Municipal | Rol registrado no processo 6013.2025/0009574-0 protocolo 148566114, CRC DA31D428

http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?IlzU786oQcrj6Auu5mOYMeUBI9_InXrw2wMJ0ESkO6G6lDad69ZoAVYfeqFXKkBD8AJEHZ14SuiSZUhLXAuY8BmoisO0hLcdPDEYl8hlPqLAqLtLOJV5dKtz6yHeIjCV
http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?2uF7wxfvb6ulo3vNntWxQTeNx0lUOWzxTJxpa10DCJxvfEvO7Dn_3cjmUIHf-sZ7fWJZzfjYdpKdoco2ZsFsFwYB7jeC5NFiMQxneX8Uh35TVUSu-sRs8c3DbsA2vo7h
http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?YAo--MJMtIAU1R7HzuYyxIZxbXD1zzuxN2cHt9E2OT8uIwX6jymFdydOa_bdhSnPnq9-lGC9x6Ic4RLv5kugjJ2-Vche7bzHasTXY2KOUI7ROpek1Hf4y3lOSzrs94Jr
http://processos.prefeitura.sp.gov.br/Forms/ConsultarProcessos.aspx?numeroprocesso=6020202400587224
http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?_92lQaA4K3Zkh4PQUUlzqubH_Yvu0aHmFIIeHCCsI7FloZRG-DOpTZlyXuo7FQEqpzW4L4MF1xher1DckA9SWepYHNZ6Igxy5DbVhoEYsj4MgU2MqRMztQQzyuH2LVwq
http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?hK-z6VTSCNLOHCLZW99VHp8mCRhDCxZoKM5MQqkX1AZ9FeDUY4PrI21f-YFTyYxGR5WmS14jqi_u-QYPPGQvNndb81VdAfZyO26BaOLscRNBeOuSzW-MIoCoPJVzZIIN
http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?HDPWi9DxNdK3xmYDHC-z9peZaokLyMv238TKsD3sMrXypIojQou9hZNuvS_lIJLsqwq82Li_C_OEaCFWmpY8yv0ik8TtMp3OqTpgvm8Cjw21cUrf7jJNS9tXmCR-EMuC
http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?f4A0Chq9qyU98NZFCvEkP10U5jmolAlImLpBoLVi2roFq259tfrsx2IwCIT26v12C4y1LHKR0RsZ6DTld_jXnl774RHcJZ_gspKCiYG_oWDdq-h21scSXo91cqx3aeYg
http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?v-bE4Zs9ioI85c6Db7geFhj3A8Fqg8lXTqHm8jomw74SWgn1rTN5qPpMdF831A_zqv7YmiqA9fHZ6T92KHHrJI-IjcyHnBhpt6eaZuf1szs2_unCZDUwYLApQx6xKl72
http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?O6aGEccydSZ9WxaFcYmlGstbKG_LeMu0g57_UjLI4V3upH1P91VqsQWAjiyb0ETbAaDCrSDAD_BWsjczDzJ3sfA9rN5GZgJTES1lEI9QybKc2Lu_CQ0Vik6naNyxL9fL
http://processos.prefeitura.sp.gov.br/Forms/ConsultarProcessos.aspx?numeroprocesso=6022202400075569
http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?pO4V2l7PcnUB0frNP4L41WYYmYZrocOwtesoH46J4etGqcRmO5sczyFepTz38eFyIsMgSpjUlbfwfN2DbFOOQOMWvL2LvR9P9DBxGkiMZN35GNYRnja7MghvwGwdmntz
http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?_xhZt-qwt4ShT1HV6IGb1hJQ71E43qLpmG7Eid4qM0OlouHoq8A0cfsmyP1GSb-A9buSFLIWhNfCdw0WvUANKzUepN5rpvDkMJjD_wTxo7bZiqAU7Aeq3CGRcIm7xZyc
http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?t4kwwXr4eF9h7JDj7v00atWlhmjxikkBJAOD0F7mJfudKhy82Yre_pKW5NKx_grSMm9vfQ7u4nzBhKy0x0UvwbpSTQ6fQxz5qOXLo-4zMh55CoJ1fdSwd8QyZxX2E1JV
http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?OcK0iQq16_sbM_nNbIl_mDGMFMz2XSKEFiwxS-L2Ek6P28UKs4j6YGiJ6NHA3B8CrMraX-TclmptJkpz3K-SsZrVVfaw5BJMDBn47Ze3V0RfEV3whJEq17Hl3bxcUDsz
http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?nCMyts2b40dK4B3K4VcClS5LXq5xWsreIk_HNUl97ODmp8U8YVkiszJW2W0KwtwwdPKCYrT4kv6JaMWt_3CNXHyHL6Sq7XaxjVp1i13j-l5zNQh6wzl-eJTcXQ5c20VH
http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?aNr7OAcyFBlzG1bJ5X-ivN4vcczpTXQPUVJnurgTv8H7VTxqDfm9gXgyCjQ8YQY78WzNdzZYUw7KVSr9y-4HXVWkb0BXogcDgBwUiAZsALevRI5hh0Wq3ExszG5-Y_Bn
http://processos.prefeitura.sp.gov.br/Forms/ConsultarProcessos.aspx?numeroprocesso=6014202400041733
http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?jzTTCVLYYeUQacdlgqLGrd_DN6CGhSbQjkFlK4zl4yHMz5d61QW09nA_d_G_Y7yxV_Q7jWjTj6GxPZOoQeey0hSTcz351WB3JzjAaeqJm1346Vwl153HaVmqZEe72qwS
http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?gm0HnZfwc96r3hzRws_qF23Dl72SUsGUbNkoJ37L_vaqqIcy6fGxykLV6Oqas57R7x715IdhnmtoGNK11dkCu2iyvXunb4hNx_3XqRxFUjBSM2c40EfzrmUBrAoW5LKb
http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?ZS16omjFuuE2bnuuKaEJkcw9eskR3g39C99K76EDlPs0uRhmYJPGGF0h826mUgUtsg3YeJEMbVlIbWb1BQWsTNlO1S547KTlLhznaPHqycungL8dlj5rSLK-VOI_cbKv
http://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?Jgf27i1GfTpklCYkNYgEWENyvQyjHyJj5LoAXKcCRfDUbjA-Gym-xzaqQNAHVroKc2SCcIhGYD9eYzSfAJhIf3IdXRLeeJ2pa7mNeSDlx57u4BIx0DDqKPCYWfUb-o3s

Res. 052/2025 Res. 055/2025

Valor (R$) Valor (R$)
1. Implantação de Estrutura Turística no Triângulo Histórico e Quadrilátero Histórico do Centro. Projeto

executivo, obras, material expropriatório, desapropriações, etc. [MOB] 20.644.839,54 20.644.839,54

2. Implantação de Estrutura Turística no Triângulo Histórico e Quadrilátero Histórico do Centro.

Gerenciamento [GER] 2.064.483,95 2.064.483,95

3. Implantação e Construção de Corredores de Ônibus. Corredor Radial Leste - Trechos 1 e 2 [MOB]

4. Implantação e Construção de Corredores de Ônibus. Corredor Itaim - São Matheus [MOB]

5. Implantação e Construção de Corredores de Ônibus. Corredor Capão [MOB]

6. Implantação e Construção de Corredores de Ônibus. Corredor Chucri Zaidan [MOB]
7. Implantação e Construção de Corredores de Ônibus. Gerenciamento [GER] 5.200.000,00 5.200.000,00

8. Implantação e Construção de Terminais de Ônibus. Terminal Itaquera [MOB]

9. Implantação e Construção de Terminais de Ônibus. Terminal Itaim [MOB]

10. Implantação e Construção de Terminais de Ônibus. Gerenciamento [GER] 1.000.000,00 1.000.000,00
11. Intervenções no Sistema Viário. Ligação Pirituba-Lapa [MOB]

12. Intervenções no Sistema Viário. Ponte Graúna-Gaivotas [MOB]

13. Intervenções no Sistema Viário. Marginal Pinheiros [MOB]

14. Intervenções no Sistema Viário. Av. Senador Teotônio Vilela [MOB]

15. Intervenções no Sistema Viário. Pontilhão João Beiçola [MOB]

16. Intervenções no Sistema Viário. Complexo Viário Ragueb Chohfi [MOB]

17. Intervenções no Sistema Viário. Viaduto (ligação Viária Rua Jequirituba e Rua Prof. Roldão de Barros sob

Linha 9 CPTM) [MOB]

18. Intervenções no Sistema Viário. Nova Ponte Jurubatuba [MOB]
19. Intervenções no Sistema Viário. Gerenciamento (MOB) [GER] 9.000.000,00 9.000.000,00
20. Intervenções no Sistema Viário. Prolongar a Cruzeiro do Sul até Eng. Caetano Alvares

21. Intervenções no Sistema Viário. Prolongar Engº Caetano Álvares até a Maria Amália Azevedo

22. Intervenções no Sistema Viário. Prolongamento da Av Luis Dumont Villares

23. Intervenções no Sistema Viário. Duplicação da Rua Darzan

24. Intervenções no Sistema Viário. Viário de acesso do Hospital Parelheiros

25. Intervenções no Sistema Viário. Av. N. Sra, do Ó, Rua Papaterra Limongi, Rua José Fiúza Guimarães

26. Intervenções no Sistema Viário. Av. do Imperador até a Av. Nordestina

27. Intervenções no Sistema Viário. Itaquera / Itaqueruna

28. Intervenções no Sistema Viário. Av. Rio das Pedras

29. Intervenções no Sistema Viário. Av. Presidente Wilson

30. Intervenções no Sistema Viário. Túnel da Senna Madureira

31. Intervenções no Sistema Viário. Av. Santos Dumont

32. Intervenções no Sistema Viário. Prolongamento da Av. Auro Soares de Moura Andrade

33. Intervenções no Sistema Viário. Viário fábrica do Samba

34. Intervenções no Sistema Viário. Jardim Lapena - Caminhabilidade

35. Intervenções no Sistema Viário. Outras intervações a definir
36. Intervenções no Sistema Viário. Gerenciamento (LIVRE) [GER] 2.982.000,00 2.982.000,00
37. Intervenções na Área de Mobilidade Urbana. Avenida Amador Bueno [MOB]

38. Intervenções na Área de Mobilidade Urbana. Avenida Imirim [MOB]

39. Intervenções na Área de Mobilidade Urbana. Corredor Santo Amaro / João Dias [MOB]

40. Intervenções na Área de Mobilidade Urbana. Corredor Estrada de Itapecerica [MOB]

41. Intervenções na Área de Mobilidade Urbana. Avenida Interlagos [MOB]

42. Intervenções na Área de Mobilidade Urbana. Outras intervenções a definir [MOB]
43. Intervenções na Área de Mobilidade Urbana. Gerenciamento [GER] 9.500.000,00 9.500.000,00
44. Recuperação e Reforço de Obras de Arte Especiais - OAE. Intervenções para obras de recuperação

estrutural e funcional [MOB]

45. Recuperação e Reforço de Obras de Arte Especiais - OAE. Emergencial OAE's [MOB]
46. Recuperação e Reforço de Obras de Arte Especiais - OAE. Gerenciamento [GER] 3.069.818,32 3.069.818,32
47. Inspeção de Obras de Artes Especiais - OAE. Inspeções visuais e especiais a definir 910.000,00 910.000,00
48. Inspeção de Obras de Artes Especiais - OAE. Gerenciamento [GER] 90.000,00 90.000,00
49. Construção e Implantação de Equipamentos Públicos. Projeto executivo e obras a definir 910,00 910,00
50. Construção e Implantação de Equipamentos Públicos. Gerenciamento [GER] 90,00 90,00
51. Construção e Implantação do Parque Minhocão. Projeto executivo e obras 1.820,00 1.820,00
52. Construção e Implantação do Parque Minhocão. Gerenciamento [GER] 180,00 180,00
53. Intervenções no Sistema de Drenagem. Intervenções a definir 910,00 910,00
54. Intervenções no Sistema de Drenagem. Gerenciamento [GER] 90,00 90,00
55. Obras e Serviços nas Áreas de Riscos Geológicos - Preventivas. Intervenções a definir 1.820,00 1.820,00
56. Obras e Serviços nas Áreas de Riscos Geológicos - Preventivas. Gerenciamento [GER] 180,00 180,00

Total 381.017.563,75 392.483.635,16

104.372.610,00

68.045.114,21

10.000.000,00

100.000.000,00

34.132.697,73

104.372.610,00

79.511.185,62

Objeto

10.000.000,00

100.000.000,00

34.132.697,73

PLANO ANUAL DE APLICAÇÃO 2025

ANEXO I
RESOLUÇÃO SMUL.ATECC.FUNDURB/055/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANA E OBRAS

10.000.000,0010.000.000,00

Res. 052/2025 Res. 055/2025

Valor (R$) Valor (R$)

1. Implantação e Construção de Corredores de Ônibus. Corredor Radial Leste - Trechos 1 e 2 [MOB]

2. Implantação e Construção de Corredores de Ônibus. Corredor Itaim - São Matheus [MOB]

3. Implantação e Construção de Corredores de Ônibus. Corredor Capão [MOB]

4. Implantação e Construção de Corredores de Ônibus. Corredor Chucri Zaidan [MOB]

5. Recuperação e Reforço de Obras de Arte Especiais - OAE. Intervenções para obras de recuperação

estrutural e funcional [MOB]

6. Recuperação e Reforço de Obras de Arte Especiais - OAE. Emergencial OAE's [MOB]
7. Intervenções no Sistema Viário. Ligação Pirituba-Lapa [MOB]

8. Intervenções no Sistema Viário. Ponte Graúna-Gaivotas [MOB]

9. Intervenções no Sistema Viário. Marginal Pinheiros [MOB]

10. Intervenções no Sistema Viário. Av. Senador Teotônio Vilela [MOB]

11. Intervenções no Sistema Viário. Pontilhão João Beiçola [MOB]

12. Intervenções no Sistema Viário. Complexo Viário Ragueb Chohfi [MOB]

13. Intervenções no Sistema Viário. Viaduto (ligação Viária Rua Jequirituba e Rua Prof. Roldão de Barros sob

Linha 9 CPTM) [MOB]

14. Intervenções no Sistema Viário. Nova Ponte Jurubatuba [MOB]

Total 87.200.000,00 137.200.000,00

PLANO ANUAL DE APLICAÇÃO DE RECURSOS REMANESCENTES 2023

10.000.000,00 60.000.000,00

25.000.000,00 25.000.000,00

52.200.000,00 52.200.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANA E OBRAS

Objeto

RESOLUÇÃO SMUL.ATECC.FUNDURB/055/2025
ANEXO II

	Atos do Executivo
	Secretaria Municipal de Urbanismo e Licenciamento
	Conselho Gestor do Fundo de Desenvolvimento Urbano
	Resolução   |   Documento: 148462333
	Resolução   |   Documento: 148464408
	Resolução   |   Documento: 148466563
	Decisão   |   Documento: 148464950

	Divisão de Licitações e Contratos
	Extrato   |   Documento: 148523192